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:: Alva  sommarBREV:: 

    alva kultur  galleri alva sommar  2024 

   
 

:: Alva  sommarBREV:: 

27 augusti Håptjärnlidens skolträdgård  
12 00     Anders Glassel, fd. kulturarvsspecialist vid Statens 

Alva       fastighetsverk berättar om Carl Edvard Goës  

Kultur    skolträdgård i den lilla byn Håptjärnliden i närheten 

av Adak under 1940/1950-talet. Efter att skolan lades ner 

1959 ville ingen ta hand om denna fantastiska trädgård.   

 

 

 

 

 

 

14 juni    Vernissage: Håptjärnlidens skolträdgård  
12 00      Samma dag som andra världskriget bröt ut började Carl Edvard 

Galleri    Goës från Göteborg att tjänstgöra som folkskollärare i  

Alva       Håptjärnliden i odlingszon VII. Under 18 år som lärare skapade 

han en helt unik skolträdgård. Med hjälp av Goës egna fotografier kan vi 

följa trädgårdens framväxt i stenig och obegripligt svårodlad skogsmark 

och skolbarnens vackra teckningar och målningar från trädgården visar 

brunört och vaccaria, fjällfibbla, gråmynta, gullris och linaria.   

 

Utställningen pågår 14 juni – 27 augusti 

28 augusti    Far inte till havet  
12 000               Elin Anna Labba 

Alva                 Labbas vackra debutroman bygger på berättelser om 

Kultur              de samiska byar som under 1900-talet dränktes av    

den stora vattenkraftsepoken i norra Sverige.  

Förtrycket skapade även splittring bland de egna. 

 

Gratisbiljetter finns att hämta/boka på Alva 

 

 

 

 

30 augusti Vernissage: Guy Arnaud 
12 00  Guy Arnaud reflekterar i utställningen 

Galleri  över tidsuppfattning och begreppen 

Alva natur och rum  

 

Utställningen pågår 30 augusti – 24 september 

 
 

FOTO: ERIK ABEL 
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böcker alva sommarläser 

 

Bli min av Richard Ford 

Ett gripande kärleksbrev till en förlorad värld. 

Under nästan fyrtio år har Pulitzervinnaren Richard Ford genom sina romaner 

förmedlat en ambitiös och helt unik syn på det amerikanska livet. Bli min är den 

sista romanen om Frank Bascombe, en av de mest outplånliga karaktärerna i 

skönlitteraturens värld. 

 

 

Skuggvarg av Frida Skybäck 

Mästerlig spänning i studentmiljö. Fristående del i kriminalserien om polisutredare 

Fredrika Storm efter de hyllade Svartfågel och Järnblomma.  

En tryckande het försommarkväll försvinner en ung studentska från en fest 

anordnad av ett framgångsrikt techbolag som startats av två tidigare studenter 

vid Lunds tekniska högskola. Den karismatiska VD:n Martin Zenberg hävdar att 

varken han eller bolaget har någon koppling till den försvunna kvinnan, men alla 

köper inte hans förklaringar och snart kokar Lund av upprörda känslor. 

 

 

Råsnickeri: alla kan snickra av Finn Ahlgren 
Råsnickeri är en metod för att snickra med återbrukat material utan 

förkunskaper.  
Formgivaren Finn Ahlgren är utbildad finsnickare och har en 

kandidatexamen i Möbeldesign och inredningsarkitektur från Konstfack. Finn 

utforskar snickerivärldens estetik, status och moral utifrån enkla metoder och 

verktyg – som en reaktion på att det inom design ofta finns tydliga och 

gemensamma åsikter om vad som är rätt och fel, bra och dåligt, fint och fult. 

 

Helga av Bengt Olsson 

Tjugo år efter Gregorius återkommer Bengt Ohlsson med en berättelse om 

pastor Gregorius hustru Helga. 

Helga, som var så förälskad i en annan, som desperat bad sin doktor om 

hjälp att undkomma makens närmanden. Trettio år senare är hon 

medelålders, omgift och trebarnsmor. Äldsta dottern Signe, som alla tror är 

pastorns men i själva verket är hennes älskares, väntar själv barn. Så hör en 

okänd man av sig – i en chiffonjé har han hittat doktor Glas dagbok.  
 

 

 

 

I senaste laget av Claire Keegan 

En ny knivskarp novell av Claire Keegan - en av vår tids främsta berättare.  

 

Efter en händelselös dag på kontoret tar Cathal bussen hem till sin tomma 

lägenhet. Med tv:n och en flaska champagne som enda sällskap tänker han på 

Sabine och andra fittor och hur allt hade kunnat vara.  
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